
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 10.07.2009 nr 828 

Tartu Linnavalitsuse 16.06.2009 
korralduse nr 687 "Riigihanke 
"Tolmuvabade katete ehitamine" 
pakkumuse edukaks tunnistamine ja 
hankelepingute sõlmimine" ja 22.06.2009 
korralduse nr 738 "Riigihanke "Ihaste 
põik jooksevremonttööd" pakkumuse 
edukaks tunnistamine ja hankelepingu 
sõlmimine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu linnavara eeskirja 
§ 6 lg 1 p 3 ja lg 3 ning arvestades 1. juulist 2009. a jõustunud käibemaksu suuruse muudatust, 
Tartu Linnavalitsus 

o t su s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 16. juuni 2009. a korraldust nr 687 "Riigihanke "Tolmuvabade 
katete ehitamine" pakkumuse edukaks tunnistamine ja hankelepingute sõlmimine" punkte 2.2, 2.4, 
2.5 ja 2.6 ning sõnastada need järgmiselt: 

1.1. "2.2. Kalevi 76 tupiktee summas 36 084 (kolmkümmend kuus tuhat kaheksakümmend neli) 
krooni;"; 

1.2. "2.4. Puiestee 118a tupiktee summas 43 500 (nelikümmend kolm tuhat viissada) krooni;"; 

1.3. "2.5. A.Elleri tn summas 85 764 (kaheksakümmend viis tuhat seitsesada kuuskümmend neli) 
krooni;"; 

1.4. "2.6. Purde tn summas 83 340 (kaheksakümmend kolm tuhat kolmsada nelikümmend) 
krooni.". 

2. Muuta Tartu Linnavalitsuse 22. juuni 2009. a korraldust nr 738 "Riigihanke "Ihaste põik 
jooksevremonttööd" pakkumuse edukaks tunnistamine ja hankelepingu sõlmimine" punkte 2 ja 3 
ning sõnastada need järgmiselt: 
2.1. "2. Sõlmida hankeleping Elva Kommunaal Grupp OÜga summas 197 403 (ükssada 
üheksakümmend seitse tuhat nelisada kolm) krooni."; 
2.2. "3. Volitada punktis 2 nimetatud hankelepingut allkirjastama linnamajanduse osakonna 
juhataja asetäitja Andres Pool.". 

3. Korraldus jõustub Elva Kommunaal Grupp OÜle ja OÜle Tavt teatavakstegemisest. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
Skaneeritud: 30.01.13 



korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestätuü korras 30 päeva jooksul korralduse teatavakstegemisest. 

\ 

Irmas Kruuse 
Linnapea 

^&a> 
Helle Uusorg 
Õigusteenistuse vanemjurist 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


